別記様式（第 13 条関係）

伊豆大島ミュージアム観覧料免除申請書

  年  月  日

東京都大島町長 殿

申請者

所 属 団 体 名

代 表 者 氏 名

住所（所在地）

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

以下のとおり、常設展示室等観覧料の免除を申請いたします。

事業名・行事名

観 覧 希 望 日 時   年  月  日 （ ：  ～  ： ）

観 覧 希 望 施 設 常設展示室 （  ） 映画視聴 （  ）

人 数 参加者  名   引率者  名

引 率 者 氏 名  電話番号

事業・行事の内容

免除適用の根拠
伊豆大島ミュージアムの設置及び管理に関する条例施行規則第 13 条第 1 項

第（  ）号に該当

第 13 条第 1 項第 6

号 の 該 当 理 由

※第 13 条第 1項第 6号に該当の場合のみ記載

添 付 書 類

行事の企画書、チラシ等の写し、団体の概要が分かる資料等を添付のこと

・

・